המקור ברוסית, התרגום על ידי המחבר).

61 מובא אצל אריה מורגנשטרן "בית החולים היהודי הראשון בירושלים" קתדרה: לתולדות ארץ ישראל וישובה 33, 107, 113 (1984).

62 סלמה לגרלף ירושלים 352 (יעקב רבינוביץ מתרגם, 1957).

63 במכתביו ל"המליץ" שהתפרסמו (תחת הכותרת "מכתבים מירושלים") בו' ובכ"ח במרחשוון תרנ"ח (1897, גיליונות 230; 248). המכתבים נדפסו שוב בכתבי דוד ילין כרך א 171, 177 (בנימין ריבלין עורך, תשל"ב), תחת השם "ירושלים של תמול" (מצויים גם במרשתת בפרויקט בן יהודה). הפרשה מוזכרת גם כן בעיתון של המיסיון Jewish Missionary Intelligence, 1897, vol. XIII, p. 114.

העניינים.